２０１６年５月１３日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

通期個別業績の前事業年度実績値と当事業年度実績値との差異に関するお知らせ

 当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業年度

の実績値から一定以上変動しましたのでお知らせします。

記

１．2016年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（2015年４月１日～2016年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益(円)

2015年３月期

実績値（Ａ）
22,402 1,332 1,749 1,243 41.65

2016年３月期

実績値（Ｂ）
24,058 1,409 1,708 2,873 96.24

増減額（Ｂ－Ａ） 1,656 76 △40 1,629

増減率（％） 7.4 5.8 △2.3 131.0

２．差異の理由

 2016年３月期は、関係会社出資金評価損等を特別損失に計上いたしましたが、それを上回る有価証

券売却益等の特別利益を計上したことにより、当期純利益が前事業年度から大幅に増加することとな

りました。

以 上